
 

 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO 
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE 

CAMPUS ARRANGUÁ - RUA PEDRO JOÃO PEREIRA, 15 - BAIRRO MATO ALTO 

CEP 88900-000 - ARARANGUÁ - SC 

TELEFONE +55 (48) 3721-6962/ - FAX +55 (48) 3522-2408 

www.dec.ufsc.br  

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS INSCRITAS PARA ELEIÇÃO PARA CHEFE E 

SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS, 

TECNOLOGIAS E SAÚDE DO CAMPUS ARARANGUÁ. 

 

 

 

A COMISSÃO ELEITORAL RESPONSÁVEL PELA ELEIÇÃO PARA CHEFE E 

SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS, 

TECNOLOGIAS E SAÚDE DO CAMPUS ARARANGUÁ, no uso das atribuições previstas 

na Portaria no 173/CTS/ARA/2019, de 06 de dezembro de 2019, 

 

RESOLVE 

 

Divulgar que não houve chapas inscritas para a eleição para chefe e subchefe do 

Departamento de Computação regida pelo Edital de Convocação n˚ 002/2020/CTS/ARA. 

 

 

Araranguá, 16 de Março de 2020 

 

 

 

ALEXANDRE LEOPOLDO GONÇALVES 

Presidente da Comissão Eleitoral 

SIAPE n.º 1805747 

http://www.dec.ufsc.br/

		2020-03-16T10:13:10-0300




